EXERCÍCIO DE 1.973, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DECRETA E EU SANCIONO A

SEGUINTE LEI:

Art. 1º..

 Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir seu credito Especial

para a Câmara Municipal na Lei Orçamentária de 1973, no montante de

Cr$ 2.600.00 (Dois mil e seiscentos cruzeiros). 

Art. 2º..  O evento Especial que trata o Art. 1°, destina-se a seguinte

dotação orçamentária:

3.0.0.0. Despesas Correntes

3.1.0.0. Despesas de Custeio

3.1.1.0. Pessoal

3.1.1.1. Pessoal Civil

0.2.0.0. Despesas variável com pessoal Civil